

# ÅRSREDOVISNING

för

## Boomerangtvätt AB

Org.nr. 556900-4319

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jimmy Farsbo, Styrelseledamot  
2023-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder hushållsnära tjänster som tvätt av bland annat fönster samt försäljning och konsultation inom: värmare, kylare, ultrarent vatten, sanitetsprodukter samt fritidsprodukter.

Företagets säte är Linköping

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har företaget valt att ändra räkenskapsår till den sista december, vilket innebär att året endast utgörs av 9 månader. Föregående räkenskapsår 2021/2022 var dock förlängt och avsåg 15 månader. Företaget har valt att namnändra från tidigare ClimNordic Solution AB till Boomerantvätt AB. Verksamhetsinriktningen har ej ändrats.

#### Flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2022 består av 9 månader och räkenskapsåret 2021/2022 består av 15 månader. Omsättningen har ökat mycket under året då verksamheten som bedrivs nu startades upp under föregående år.

	2022	2021/2022	2020	2019
Nettoomsättning	1 317 522	249 857	4 554	121 998
Resultat efter finansiella poster	147 473	-597 482	-64 947	-74 243
Soliditet (%)	38,26	54,25	54,25	23,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	722 416	-597 482	124 934
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-597 482	597 482	0
Årets resultat			147 473	147 473
Belopp vid årets utgång	50 000	124 934	147 473	272 407
		2022-12-31		2022-03-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		735 000		735 000

## Boomerangtvätt AB

Org.nr. 556900-4319

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	124 935
Årets resultat	<u>147 473</u>
	<b>272 408</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>272 408</u>
	<b>272 408</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2022-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 317 522	249 857
Övriga rörelseintäkter		538	111 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 318 060</u>	<u>360 870</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 666	-48 337
Övriga externa kostnader		-513 012	-644 607
Personalkostnader	2	-596 355	-232 304
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 752	-27 665
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-5 416</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 170 785</u>	<u>-958 329</u>
<b>Rörelseresultat</b>		147 275	-597 459
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		208	1
Räntekostnader		<u>-10</u>	<u>-24</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		198	-23
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		147 473	-597 482
<b>Resultat före skatt</b>		147 473	-597 482
<b>Årets resultat</b>		<u>147 473</u>	<u>-597 482</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>110 878</u>	<u>133 630</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 878</b>	<b>133 630</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 878</b>	<b>133 630</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>88 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>88 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 247	65 850
Övriga fordringar		0	52 991
Förutbetalda kostnader		<u>72 353</u>	<u>103 436</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 600</b>	<b>222 277</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>512 086</u>	<u>86 044</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>512 086</b>	<b>86 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 686</b>	<b>308 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>842 564</b>	<b>441 951</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		124 935	722 416
Årets resultat		147 473	-597 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>272 408</u>	<u>124 934</u>
<b>Summa eget kapital</b>		322 408	174 934
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 180	173 618
Övriga skulder		388 840	35 305
Upplupna kostnader		78 136	58 094
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>520 156</u>	<u>267 017</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>842 564</b>	<b>441 951</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	1

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	151 695	193 117
	Inköp	0	151 695
	Försäljningar/utrangeringar	0	-193 117
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>151 695</b>	<b>151 695</b>
	Ingående avskrivningar	-18 065	-146 196
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	155 796
	Årets avskrivningar	-22 752	-27 665
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 817</b>	<b>-18 065</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>110 878</b>	<b>133 630</b>

Boomerangtvätt AB

Org.nr. 556900-4319

## Övriga noter

### Not 4      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under år 2023 har företaget expanderat och utökat med en avdelning i Värmland.

### Not 5      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljungsbro

Jimmy Farsbo

Jimmy Farsbo

2023-07-03